
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АННОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«20» августа 2025 г. № 16-уч

С) зачислении поступающих на 1 курс в 
АНПОО «Академический колледж» но 
образовательным программам среднего 
профессионального образовании но 
очной форме обучении на места по 

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (про токол № 16 от 19 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения но основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в соответствии со 
списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Шаповалов Вадим Анатольевич 4 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Блудилин Никита Владимирович 4 оригинал аттестата

2 . Буваев Дамир Вячеславович 4 оригинал аттестата

о3. Заргаров Тимур Олегович 3,95 оригинал аттестата

4. Печении Роман Валерьевич

И
Д

00т

оригинал аттестата

5. Кравцов Вячеслав Игоревич 3,78 оригинал аттестата

6. Курдюков Николай Давидович 3,39 оригинал аттестата

1.3. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик 
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:



№
и/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Васильева Виктория Олеговнна 4,16 оригинал аттестата

2. Барытко Максим Александрович 4,П оригинал аттестата

3. Саакян Алла Арамовна 4 оригинал аттестата

4. Андреев Павел Петрович 3,72 оригинал аттестата

5. Аветисян Арсен Георгиевич 3,71 оригинал аттестата

6. Потоцкий Леонид Дмитриевич 3,61 оригинал аттестата

1.4. Специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Анлеталин Артур Владимирович 3,95 оригинал аттестата

1.5. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной 
реальности в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Анараджабов Ислам Ахмедович 4,28 оригинал аттестата

1.6. Специальность 09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного 
интеллекта в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Наумова Арина Владимировна 4,39 оригинал аттестата

2. Поляничко Полина Сергеевна 4 оригинал аттестата

1.7. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
н/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Москвина София Дмитриевна 4 оригинал аттестата

2. Шмаков Игорь Сергеевич 3,53 оригинал аттестата

3. Карисов Куаныш Бисенович 3,36 оригинал аттестата

1.8. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в 
соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании



1 . Букин Артем Александрович 3,83 оригинал аттестата

1.9. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии 
со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Саид Мирваиз Каримович 3,61 оригинал аттестата

1.10. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Фомина Жасмин Александровна 4,5 оригинал аттестата

2. Барышникова Полина Антоновна 4,13 оригинал аттестата
оJ. Виницкая Алиса Сергеевна 4Д1 оригинал аттестата

4. Федосеева Анастасия Илышчна 4 оригинал аттестата

5. Свободова Кристина Денисовна 3,94 оригинал аттестата

6. Малахова Екатерина Вячеславовна 3,88 оригинал аттестата

1.11. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Даврешян Диана Гамлетовна 4,56 оригинал аттестата

2. Чиркова Ирина Викторовна 3,83 оригинал аттестата

3. Панахова Эльвина Эльчиновна 3,45 оригинал аттестата

1.12. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Тарада Полина Владимировна 4,22 оригинал аттестата

2. Михайлова Лилия Андреевна 4,19 оригинал аттестата

о
J  . Алтыниикова Светлана Алексеевна 4,17 оригинал аттестата

4. Давыдова София Евгеньевна 4,13 орих’инал аттестата

5. Ломаев Владислав Андреевич 4,13 оригинал аттестата

6. Галахова Екатерина Алексеевна 3,94 оригинал аттест ата

7. Голишевский Максим 
Александрович

3,83 оригинал аттестата



8. Крюков Максим Степанович 3,63 оригинал аттестата

9. Синякин Демид Александрович 3,59 ориг инал аттестата

10. Кривошеева Александра Евгеньевна 3,44 оригинал аттестата

11. Щепельков Дмитрий Иванович 3,42 оригинал аттестата

12. Согоян Артём Арманович 3,39 оригинал аттест ата

13. Всдсрин Степан Викторович 3,33 оригинал аттестата

14. Гасанов Тимур Бадрутдинович о о о
j ориг инал аттестата

15. Мотовилин Виталий Алексеевич 3,17 оригиггал аттестата

1.13. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Киселева Диана Алекс андровгга 4,84 оригинал аттест ата

ОZ. Ме.льникова Валерия Антоновна 4,5 оригинал аттестата

3. Невлютова Амина Ахметовгга 4,44 оригинал аттестата

4. Ламбина Милана Николаевна 4,33 ориг иггал аттестата

5. Всраняп Арина Арменовна 4,06 оригинал аттестата

6. Глушнев Артём Юрьевич 3,74 ориг иггал аттестата

1.14. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) 
в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Докумен т об образовании

1. Кривова Диагга Евг еггьевгга 4,61 орш иггал аттестат а

2. Трогцеггко Всроггика Алексаггдровгга 4,59 ориг инал аттестата

3. Ушакова Екатерина Алексеевна 4,52 ориг инал аттестата

4. 1 Хаггтеева Виктория Евгеггьевгга 4,33 оригиггагг аттестата

5. Гомоггова Есения Алексеевгга 4,18 ориг'иггал аттестата

6. Бабаев Вусала Сурхай Оглы 4,11 оригинал аттестата

7. Якугтова Анастасия Ромагговгга 4,05 ориг иггагг аттестата

8. Гавриленкова Дарья Игоревгга 4 оригиггагг аттестата



9. Манукян Милена Григорьевна 4 оригинал аттестата

10. Григорьев Дмитрий Александрович 3,95 оригинал аттестата

11. Полтавченко Арина Алексеевна 3,83 оригинал аттестата

12. Ш ай д аков  Д ан и л а  Е вген ьеви ч 3,6 оригинал аттестата

13. Яшкин Алексей Константинович 3,29 оригинал аттестата

1.15. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Фролов Олег Викторович 3,7 оригинал аттестата

2. Бакаева Антония Андреевна 3,61 оригинал аттестата

1.16. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
и/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Гусев Арт ём Евгеньевич 4,13 оригинал аттестата

2. Черномырдина Элина Михайловна 4Д1 оригинал аттестата

3. Аббасова Регина Алескеровна 4 оригинал аттестата

4. Волхова Дарья Николаевна 4 оригинал аттестата

5. Бондаренко Виктория Григорьевна 3,94 оригинал аттестата

6. Уткина Дарья Евгеньевна 3,88 оригинал аттестата

7. Аракелян Мария Саргисовна 3,84 оригинал аттестата

8. Буторина София Константиновна 3,83 оригинал аттестата

9. Шустова I Гадежда Андреевна 3,78 оригинал аттестата

10. Белякова Анна Сергеевна 3,31 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор но результатам освоения программ среднего общего 
образования, для обучения но основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Клунок Руслан Дмитриевич 4,23 оригинал аттестата



2. Асеев Артем Алексеевич 4,21 оригинал аттестата
о3. Мукашева Алина Даулетовна 4,18 оригинал аттестата

4. Краснов Роман Сергеевич 3,77 оригинал аттестата

5. Маняпов Денис Игоревич 3,64 оригинал аттестата

2.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик 
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Шевцов Вадим Евгеньевич 4,94 оригинал аттестата

2. Кривцова Виолетта Алексеевна 4,5 оригинал аттестата

3. Нестеренко Виктория Романовна 3,85 оригинал аттестата

2.3. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Кружилина Полина Александровна 4,29 оригинал аттестата

2.4. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии 
со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Чслнакова Анастасия 
Александровна

5 оригинал аттестата

2. Андропова Эвелина Дмитриевна 3,57 оригинал аттестата

2.5. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Кравцова Анастасия Александровна 4,08 оригинал аттестата

2.6. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Тибирькова Мария Александровна 4,38 оригинал аттестата

2.7. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№ Ф.И.О. Средний балл Документ об образовании
н/н аттестата



JL, _ j Гусев Николай Александрович____ { 4 j __ оригинал аттестата
2.8. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) 
в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Литвинов Дмитрий Константинович 3,76 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на 
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж» 
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 
образования в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний по 
дисциплине 

Физическая культура

Документ об 
образовании

1. Линеенко Ксения 
Анатольевна

4,83 зачет оригинал аттестата

2. Барсегян Армии» Арсеновна 4,41 зачет оригинал аттестата

3. Алексеева Виктория 
Алексеевна

4,35 зачет оригинал аттестата

4. Галстян Артур Радикович 4,32 зачет оригинал аттестата

5. Татарников Александр 
Александрович

4,25 зачет оригинал аттестата

6. Аринушкин Никита 
Александрович

4,19 зачет оригинал аттестата

7. Тарнуева Александра 
Александровна

3,95 зачет оригинал аттестата

8. Давудов Сагид Ибрагимович 3,84 зачет оригинал аттестата

9. Шашкова Татьяна 
Александровна

3,8 зачет оригинал аттестата

10. Купец Полина Игоревна 3,78 зачет оригинал аттестата

11. Фортовый Салават 
Викторович

3.44 зачет’ оригинал аттестата

12. Брагин Захар Антонович 3,22 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего 
образования в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний
балл

Результаты
вступительных

Документ об 
образовании

аттестата испытаний по
дисциплине 

Физическая культура



1 . Пириверзова София 
Владимировна

4,67 зачет оригинал аттестата

2 . Коломыйченко Дарья 
Олеговна

4,62 зачет оригинал аттестата

Директор 

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема 

11роект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Е.Н. Лесияк

Ж.В. Симонян 

II.II. Зинченко


